

Nuorten mielipide kuuluviin -väitteet

- Nuoret eivät ole kiinnostuneita yhteiskunnallisista asioista.**
Nuoret ovat usein kiinnostuneita yhteiskunnallisista asioista, mutta voivat kokea, ettei heidän mielipiteitään oteta vakavasti. Mediassa nuorten ääni onkin kuuluvilla yleensä pelkästään nuorten omissa foorumeissa. Kysele, millaisista asioista oppilaat ovat kiinnostuneita ja mistä eivät. Voit ottaa huomioon ajankohtaisia aiheita ja kysellä mielipiteitä. Ovatko asiat riittävän hyvin? Mihin pitäisi vaikuttaa?
- Netissä esitetyillä mielipiteillä ei ole mitään väliä.**
Netissä esitetyillä mielipiteillä voi olla jopa suurempi yleisö kuin esimerkiksi sanomalehdessä esitetyillä mielipiteillä. Nettimieliapteen muodostamisessa kannattaa olla tarkkana, jotta se on oikeassa paikassa ja oikean yleisön nähtävillä. Aina mielipiteen ei tarvitse olla kirjoitus; se voi olla myös video, sarjakuva tai valokuva. Kysele, millaisia mielipiteitä oppilaat ovat itse julkaisseet netissä. Ovatko he saaneet millaista palautetta esittämilleen mielipiteille? Mitä mielipiteen ilmaisemisen keinoja he tietävät?
- Voidakseen vaikuttaa netissä pitää olla tietämystä politiikasta.**
Vaikuttamisen keinoja on monia. Vaikuttamista voi tehdä ilman poliittista tietämystä tai poliittisia mielipiteitä. Jokainen meistä vaikuttaa asioihin päivittäin jopa huomaamattaan. Sosiaalisessa mediassa jokainen kuvan julkaiseminen ja jonkun muun julkaiseman kuvan tai tekstin jakaminen on omaan sosiaalisen median yhteisöön vaikuttamista. Nuoret tekevätkin paljon tämän kaltaista mielipide vaikuttamista sosiaalisessa mediassa.
- Nuoret käyttävät nettiä ainoastaan viihteellisiin asioihin.**
Vaikka nuoret käyttävät nettiä paljon viihtyäksään, se ei tarkoita, etteivätkö he samalla käyttäisi sitä vaikuttamiseen ja yhteiskunnallisiin asioihin osallistumiseen. Nuoret tekevät paljon mielipidevaikuttamista esimerkiksi jakamalla sosiaalisessa mediassa tärkeiksi kokemiaan asioita.
- Otan itse vaikutteita netistä.**
Netissä voi itse vaikuttaa ja ilmaista mielipiteitään, mutta tämä väylä kulkee molempiin suuntiin. Otamme netistä helposti vaikutteita myös itse omaan toimintaamme. Netti on pullollaan valvomatonta tietoa ja mielipiteitä. Ihmiset saattavat julkaista mielipiteitään vapaammin anonymiteetin suojaamina. Netissä pyöriessään pitääkin olla kriittinen näkemiään sisältöjä kohtaan.